[bookmark: _GoBack]Проректору по образовательной деятельности Эбзеевой Ю.Н.

От студента (ФИО) _____________________________

_______________________________________________

Факультет/Институт ____________________________

Специальность/Направление ____________________

Группа ________________________________________

Форма обучения ________________________________

Основа обучения _______________________________

№ студенческого билета_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне пересдать зачет / экзамен по дисциплине ________________________________________ с целью улучшения оценки для получения диплома с отличием.

	Дата ________________

	____________________
(подпись)
	(____________________)
(расшифровка)

Заместитель декана
 по очно-заочному и заочному отделению

____________________
(подпись)

М.В. Черняев